
Betriebstagsgruppe
 Fahrtnummer

 Verkehrsbeschränkung
 Hinweise

 Bad Orb Busbahnhof 5
 Bad Orb Burgring 
 Bad Orb Toskana Therme 
 Bad Orb Salinenplatz 
 Bad Orb Am Orbtal 
 Bad Orb Würzburger Straße 
 Bad Orb Kinderdorf Wegscheide 
 Burgjoß Burgstraße 
 Burgjoß Spessartstraße 
 Oberndorf Apotheke 
 Oberndorf Frankfurter Straße 
 Oberndorf Lohrer Straße 
 Pfaffenhausen Jossastraße 
 Pfaffenhausen Dorfscheune 
 Pfaffenhausen Lettgenbrunner Straße 
 Lettgenbrunn Sägewerk 
 Lettgenbrunn Kirche 
 Lettgenbrunn Am Villbacher Grund 
 Lettgenbrunn Villbach 
 Lettgenbrunn Golfplatz 
 Bad Orb Waldfrieden 
 Bad Orb Sportanlagen/Rehaklinik 
 Bad Orb Konzerthalle 
 Bad Orb Toskana Therme 
 Bad Orb Salinenplatz 
 Bad Orb Am Wendelinusbrunnen 
 Bad Orb Busbahnhof 5

ab

an

802

N
04:32
04:34
04:36
04:37
04:39
04:40
04:45
04:51
04:51
04:56
04:56
04:56
05:00
05:00
05:00
05:07
05:07
05:07
05:07
05:07
05:11
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:21

816

N
21:32
21:34
21:36
21:37
21:39
21:40
21:45
21:51
21:51
21:56
21:56
21:56
22:00
22:00
22:00
22:07
22:07
22:07
22:07
22:07
22:11
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:21

Montag - Freitag
804
10
N

06:32
06:34
06:36
06:37
06:39
06:40
06:45
06:51
06:51
06:56
06:56
06:56
07:00
07:00
07:00
07:07
07:07
07:07
07:07
07:07
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:21

808
10
N

18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:45
18:51
18:51
18:56
18:56
18:56
19:00
19:00
19:00
19:07
19:07
19:07
19:07
19:07
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:21

814
10
N

20:32
20:34
20:36
20:37
20:39
20:40
20:45
20:51
20:51
20:56
20:56
20:56
21:00
21:00
21:00
21:07
21:07
21:07
21:07
21:07
21:11
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:21

818
10
N

22:32
22:34
22:36
22:37
22:39
22:40
22:45
22:51
22:51
22:56
22:56
22:56
23:00
23:00
23:00
23:07
23:07
23:07
23:07
23:07
23:11
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:21

Samstag
804

N
06:32
06:34
06:36
06:37
06:39
06:40
06:45
06:51
06:51
06:56
06:56
06:56
07:00
07:00
07:00
07:07
07:07
07:07
07:07
07:07
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:21

806

N
08:32
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:45
08:51
08:51
08:56
08:56
08:56
09:00
09:00
09:00
09:07
09:07
09:07
09:07
09:07
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:21

810

N
18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:45
18:51
18:51
18:56
18:56
18:56
19:00
19:00
19:00
19:07
19:07
19:07
19:07
19:07
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:21

812

N
20:32
20:34
20:36
20:37
20:39
20:40
20:45
20:51
20:51
20:56
20:56
20:56
21:00
21:00
21:00
21:07
21:07
21:07
21:07
21:07
21:11
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:21

Sonn- und Feiertag

N  = Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 Minuten vor Fahrtantritt unter
0800 05 84 584 anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr sind
bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

10 = nicht am 24. und 31.12.

Keine Fahrradmitnahme möglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Weitere Fahrten auf der Linie MKK-82.

MKK-82A AST:  BO - Burgjoß - Oberndorf - Pfaffenhausen - Lettgenbrunn - BO

Gültig ab 10.12.2023

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290


